ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                               КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

04.07.2014                                   с.Щетинкино                                    № 71-154-р

   О внесении изменений в решение сельского

 Совета депутатов: № 69-150-р от 25.04.2014

" О проведении публичных слушаний

 по  вопросу: " О внесении изменений и

 дополнений в Устав Щетинкинского сельсовета"

 В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в преамбулу:

-  дату 28.12.2007г. и номер № 33-77-р заменить на 23.12.2005г. № 8-12-р

2. Контроль за исполнением настоящего Решения   оставляю за собой.

3..Решение вступает в силу со дня, его опубликования в газете «Сисимский вестник »

   Глава сельсовета                                                                         В.В.Щекалев